
Mgr. Bohdana Šocová, advokát, Kateřinská 107/5, 779 00 Olomouc 
Likvidační správce pozůstalosti 
tel./fax 585 205 508, www.e-advokati.com

Vyhlášení výběrového řízení na podání nejvýhodnější nabídky na prodej majetku 

Mgr. Bohdana Šocová, likvidační správce pozůstalosti,  se sídlem Kateřinská 107/5, 779 00 Olomouc, IČ
73117170,  po  zemřelém:  Libor  Kovář,  r.č.  ..(anonymizováno),  nar.  (anonymizováno),  naposled  bytem
(anonymizováno)m zemř. dne  13.10.2017,   dle unesení OS v Olomouci č.j. 66 D 2278 / 2017-185,
vyhlašuje výběrové řízení na prodej dále uvedeného majetku.   

Součástí prodeje majetku dle ust. § 232 z.č. 292/2013 Sb. je dále uvedený majetek ("předmět prodeje"): 
(bližší popis tvoří přílohu) 

 

Prohlídka předmětu   prodeje:   
- Termín prohlídky 27.3.2019 v 9,00 hod místo prohlídky bude upřesněno po telefonické rezervaci zájemce.

Podmínky prodeje :
 prodej majetku dle ust. § 232 odst. 1písm. b) z.č. 292/2013 Sb. bude uskutečněn se zájemcem, který

nejpozději do 10.4.2019 do 12,00 hod předloží nejvyšší cenovou nabídku na odkup majetku, 
 minimální nabídnutá cena  jednotlivých sepsaných položek je ve výši 66% ocenění
 při vyhodnocení bude budou brána v potaz tato kritéria: a) výše nabízené kupní ceny, b) prodej všech

položek  jednou  smlouvy,  c)  pokud  nebude  žádná  nabídka  na  odkoupení  všech  položek,  lze
vyhodnocovat nabídky po jednotlivých položkách 

 kupní  cena  je  splatná  na  výzvu  prodávajícího  před  uzavřením  kupní  smlouvy,  na  účet  soudní
úschovy u OS v Olomouci, 

 souhlas soudu podle § 231 z.č. 292/2013 Sb. je podmínkou uzavření kupní smlouvy. 
 kupující  nabývá  předmět  prodeje  jako  použitý,  výše  kupní  ceny  zohledňuje  skutečnost,  že  na

předmět prodeje není poskytována záruka, 
 likvidátor si vyhrazuje právo zrušit VŘ bez udání důvodu a dále odmítnout všechny předložené

návrhy.  Zrušení  VŘ  se nepovažuje  za  jednání  ve  smyslu  ustanovení  §  1729  odst.  1  NOZ
a účastník VŘ nemá právo na náhradu škody ve smyslu ustanovení § 1729 odst. 2 citovaného
zákona.

Adresa pro doručení nabídek: Mgr. Bohdana Šocová, likvidační správce 
Kateřinská 107/5, 779 00  Olomouc 

Kontakt pro další informace: 585 205 508 olomouc@e-advokati.com  
Text tohoto vyhlášení poptávkového řízení, jakož i fotodokumentace jsou ke stažení na webových stránkách
prodávajícího, v sekci prodej majetku/movité věci:  www.e-advokati.com 

V Olomouci dne 15.3.2019 

pol. č. popis (specifikace položek – viz příloha) ocenění min. cena 
11 mob. tel. Samsung Galaxy J5 2016 J510F +přísl.

12 fotoaparát NIKON COOLPIX S33 + přísl. 

13 NTB Acer Aspire+ přísl (LCD monitor, tiskárna aj)

14 příčníky Hakr na Škoda Felicia 700,00 Kč 462,00 Kč

15 Kolo Olpran Extreme DISC 27,5"

16 stojan malířský s odkládacím stolkem 300,00 Kč 198,00 Kč

17 retroradio RICATECH 350,00 Kč 231,00 Kč

18 minilednička Sencor SSB 461 500,00 Kč 330,00 Kč

19 minipračka Professor MPZ302 300,00 Kč 198,00 Kč

20 pistole Arbrush + přísl. 400,00 Kč 264,00 Kč

21 sada výtvarných potřeb 200,00 Kč 132,00 Kč

23 nářadí truhlářské, malířské potřeby

24 soubor nábytku-vybavení bytu 

celkem 

1 900,00 Kč 1 254,00 Kč

1 900,00 Kč 1 254,00 Kč

4 750,00 Kč 3 135,00 Kč

4 000,00 Kč 2 640,00 Kč

19 020,00 Kč 12 553,20 Kč

2 700,00 Kč 1 782,00 Kč

37 020,00 Kč 24 433,20 Kč

mailto:olomouc@e-advokati.com
http://www.e-advokati.com/


pol. č. 
popis 

ocenění min. cena 

11 mob. tel. Samsung Galaxy J5 2016 J510F +přísl.

12 fotoaparát NIKON COOLPIX S33 + přísl. 

13 NTB Acer Aspire+ přísl (LCD monitor, tiskárna aj)

14 příčníky Hakr na Škoda Felicia 700,00 Kč 462,00 Kč

příčníky Hakr na Škoda Felicia 

15 Kolo Olpran Extreme DISC 27,5"

16 stojan malířský s odkládacím stolkem 300,00 Kč 198,00 Kč

stojan malířský s odkládacím stolkem 
17 retroradio RICATECH 350,00 Kč 231,00 Kč

retroradio RICATECH, pořízeno 11.9.2017, za 1199 Kč
18 minilednička Sencor SSB 461 500,00 Kč 330,00 Kč

minilednička Sencor SSB 461, 
19 minipračka Professor MPZ302 300,00 Kč 198,00 Kč

minipračka Professor MPZ302 
20 pistole Arbrush + přísl. 400,00 Kč 264,00 Kč

pistole s přísllušenstvím: Revell Airbrush Komplet Set starter class, téměř nepoužitá, pořízeno 2017 
21 sada výtvarných potřeb 200,00 Kč 132,00 Kč

sada výtvarných potřeb, téměř nepoužité: - olejové bary- akrylové barvy - štětce různé - viz foto 

23 nářadí truhlářské, malířské potřeby

cenová 
nabídka 
kupujícího

1 900,00 Kč 1 254,00 Kč

Samsung Galaxy J5 2016 J510F + nabíječka + paměťová karta 3,69 GB + handsfree JabraSpecifikace: 
 Displej: Velikost: 5.2" (131.8mm) Super AMOLED Rozlišení: 720×1280 Procesor Rychlost 
CPU: 1,2 GHz Typ CPU: čtyřjádrový procesor Interní paměť: 16 GB Operační paměť: 2048 MB 
Paměťové karty: MicroSDXC (max. 128 GB) pořízeno 2017

1 900,00 Kč 1 254,00 Kč

fotoaparát NIKON COOLPIX S33 + napájecí kabel + paměťová karta 2 GB, barva žlutá13,2 Mpix, 3x 
optický zoom 4x digitální zoom, ohnisková vzdálenost 4,1–12,3 mm , velikost displeje 2,7", Rozměry (Š 
× V × H) Cca 109,5 × 67 × 37,6 mm (bez výstupků), Hmotnost Cca 180 g (včetně baterie a paměťové 
karty)Extrémně odolný a snadno použitelný COOLPIX S33 s 13 miliony pixelů odolá všem nástrahám: 
je nárazuvzdorný při pádu z výšky až 1,5 m, mrazuvzdorný do −10 °C a prachotěsný. Můžete s ním 
plavat v hloubce až 10 m 

4 750,00 Kč 3 135,00 Kč

soubor majetku: 
1.  Notebook ACER Aspire E15S ES1-512-C955 + nabíječka + brašna- vada displeje (lze zapnout ale 
vypíná se displej) ocenění položky: 2500 Kč Specifikace:  Úhlopříčka displeje ["]: 15,6Rozlišení 
displeje: 1366 x 768 (HD) Typ procesoru: Intel Celeron Velikost operační paměti [GB]: 4 Typ 
paměti: DDR3 SODIMM (slot)Frekvence paměti [MHz]: 1 600 Operační systém: Windows 8.1 Bing Typ 
procesoru: Intel Celeron Model procesoru: N2940(1.83/2.25GHz 4jádra/4vlákna) Ot./min pevného 
disku: 5 400 Interní paměť [GB]: 1 000
2. LCD monitor ACER S240HL, ocenění položky: 1500 Kč Specifikace: Úhlopříčka displeje: 24 " (60,96 
cm)Rozlišení: 1920 × 1080 pxPoměr stran: 16:9Technologie: LCD LED Odezva: 5 msPovrch 
displeje: MatnýVstupy/Výstupy: Grafické vstupy HDMI 1.4 a starší, D-SUB (VGA), DVI 
3. tiskárna CANON PIXMA MG2455 ocenění: 200 Kč
4. reproduktory genius SP- HF160 ocenění: 50 Kč 5. bezdrátová klávesnice Microsoft all-in-one media 
ocenění: 200 Kč 6. wifi router HUAWEI B310s – 22, ocenění 300 Kč 7. kabely 

4 000,00 Kč 2 640,00 Kč

pánské horské kolo Olpran Extreme DISC 27,5"poř. cena v roce 2017 cca 9 tis Kč, zánovní, velmi málo 
jeté (téměř nepoužité)  specifikace: RÁM: hliník 6061,velikosti asi 19" vidlice odpružená ZOOM HL-
386A (L/O),  ŘIDÍTKA: 620MM,HLAVOVÉ SLOŽENÍ: Ahead 28.6*34*30,PŘEDSTAVEC: délka 90mm, 
Ahead,PŘEVODNÍK: 24/34/42 170 mm,MĚNIČ:Shimano Altus M310Brzdy: „V“ brzdy Promax 
PŘESMYKAČ: Shimano TX50RÁFEK: hliníkový, dvoustěnný 27,5" 32H,VÁHA: cca 15 kg

19 020,00 
Kč

12 553,20 
Kč

soubor nářadí a malířské potřeby, vše veskrze pořízeno v roce 2017, buď zcela nepoužité, nebo 
používané cca 1-2 měsíce  : 
1. rohový nástavec do vrtačky50 Kč
2. frézky na dřevo200 Kčdigitální úhloměr250 Kč
3. AKU šroubovák BOSCH Professional GSR 120-LI800 Kč
4. digitální posuvné měřítko70 Kč
5. AKU vrtací kladivo PARKSIDE PABH 20-Li B2450 Kč
6. Listová pila NAREX EPL 12-7 BE2200 Kč
7. Vybrační bruska Black & Decker KA320EKA800 Kč 
8. montážní krabice s nářadím KETER1000 Kč 
9. Šablona pro spojování kuchyňské desky IGM PROFESSIONAL1250 Kč 
10. vrtačka Skil 6090500 Kč 
11. Ponorná pila Pattfield PE-1200 TS + 2 kotouče800 Kč 
12. montážní krabice s nářadím STANLEY1000 Kč 
13. montážní krabice s nářadím HANDY1000 Kč 
14. AKU vrtačka CLDB 15250 Kč 
15. Pokosová pila300 Kč 
16. hliníkové schůdky300 Kč 
17. Vrchní frézka  Makita RP1800 FXJ5000 Kč 
18. vodováha100 Kč 
19. pracovní stojan 2x500 Kč 
20. stavebnicový regál600 Kč 
21. Vysavač NAREX VYS 21-011250 Kč 
22. malířské nářadí + barvy+přísl.350 Kč 
23. pracovní stůl 



Cenová nabídka kupujícího      

Jméno, Příjmení/Firma kupujícího : 

r.č. /IČ kupujícího  : 

bydliště/sídlo kupujícího : 

kontaktní adresa, je-li odlišná: 
kontaktní telefon: 
kontaktní e-mail: 

výše nabízené kupní ceny (v Kč): ............................Kč 

(slovy: .............................................................................................................................korun českých)

Prohlašuji, že shora uvedenou cenovou nabídku činím ze své vážné a  svobodné vůle, že jsem se seznámil
s výše uvedenými podmínkami výběrového řízení, včetně termínů pro placení kupní ceny, tyto bez výhrad
akceptuji, na důkaz čehož připojuji svůj podpis: 

V …............................................ dne ….............................. 
…................................................. 
kupující 

24 soubor nábytku-vybavení bytu 

celkem 

2 700,00 Kč 1 782,00 Kč

soubor nábytku, vybavení bytu: 
1. skříň s poličkami200 Kč 
2. rám postele smrk přírodní 200x90cm 600 Kč 
3. cestovní kufr 2x/z toho 1x poškozený) 400 Kč 
4. kancelářská židle na kolečkách500 Kč 
5. holící strojek PHILIPS + nabíječka200 Kč 
6. koš na prádlo – dřevěný laťová mřížka 200 Kč 
7. koš na prádlo – dřevěný laťová mřížka 200 Kč 
8. stojací lampa50 Kč 
9. žehličkaSuperior napařovací  2000 W 200 Kč 
10. rychlovarná konvice eta, nerezová100 Kč 
11. el. prodlužovací kabel 2x50 Kč 

37 020,00 Kč 24 433,20 Kč


